[image: 48usmansky_g]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПРИГОРОДНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ПРОЕКТ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ

от 26.07. 2015 г.				с. Пригородка			№

«О признании утратившим силу
Постановление сельского поселения Пригородный сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области  № 138  от 16.09.2013 г. «"Об утверждении правил содержания животных и птиц на территории  сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области РФ

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области и в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Признать утратившим силу Постановление сельского поселения  Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области №№ 138  от 16.09.2013 г. «Об утверждении правил содержания животных и птиц на территории  сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области РФ»

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования

Глава администрации
сельского поселения
Пригородный сельсовет	В.П.Фитисова

image1.png